
JULETRÆSSELSKABET SNABE ApS

CVR-nr.: 16968501

Plejlen 40
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2025

Hans Carl Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JULETRÆSELKABET SNABE ApS
Plejlen 40
8800 Viborg
e-mailadresse: hanscarlchristensen@gmail.com
CVR-nr.: 16968501
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark
Helgolandsgade 20
7500 Holstebro
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet

Der er ingen erhvervsmæssig aktivitet i selskabet.

Selskabets midler er anbragt i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 2.601 kr., hvilket ledelsen betragter som et utilfredsstillende resultat.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-675	-420
Andre driftsomkostninger		0	-181
Resultat af ordinær primær drift		-675	-601
Andre finansielle indtægter		784	4.469
Øvrige finansielle omkostninger		2.492	0
Ordinært resultat før skat		2.601	3.868
Årets resultat		2.601	3.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.601	3.868
I alt		2.601	3.868

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.509	84.017
Værdipapirer og kapitalandele i alt		86.509	84.017
Likvide beholdninger		10.157	10.048
Kortfristede aktiver i alt		96.666	94.065
AKTIVER I ALT		96.666	94.065

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-29.334	-31.935
Egenkapital i alt		96.666	94.065
PASSIVER I ALT		96.666	94.065

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	-31.935	94.065
Årets resultat		2.601	2.601
Egenkapital, ultimo	126.000	-29.334	96.666